

ELNEGAARD HOLDING ApS

Søndergade 19 B
5953 Tranekær

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Thomas Elnegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELNEGAARD HOLDING ApS
Søndergade 19 B
5953 Tranekær

CVR-nr: 29820007
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Fynske Bank
Østerport 2 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiver og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 106.942 anses som værende tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 682.531 og egenkapital udgør pr. 31.12.2017 kr. 657.643 mod kr. 550.701 ultimo 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-7.867	-8.261
Bruttoresultat		-7.867	-8.261
Resultat af ordinær primær drift		-7.867	-8.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	113.945	19.793
Andre finansielle indtægter		39	730
Øvrige finansielle omkostninger		-16	0
Ordinært resultat før skat		106.101	12.262
Skat af årets resultat	2	841	1.610
Årets resultat		106.942	13.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.942	13.872
I alt		106.942	13.872

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		618.499	504.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	618.499	504.554
Anlægsaktiver i alt		618.499	504.554
Tilgodehavende skat		10.840	11.610
Tilgodehavender i alt		10.840	11.610
Likvide beholdninger		53.192	44.284
Omsætningsaktiver i alt		64.032	55.894
Aktiver i alt		682.531	560.448

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		532.643	425.701
Egenkapital i alt		657.643	550.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.888	5.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.888	9.747
Gældsforpligtelser i alt		24.888	9.747
Passiver i alt		682.531	560.448

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017	2016
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	113.945	19.793
	<u>113.945</u>	<u>19.793</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	840	1.610
Reg. skat tidl. år	1	0
	<u>841</u>	<u>1.610</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	313.437
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	313.437
Nettoopskrivninger primo	191.117
Andel i årets resultat jf. note 1	113.945
Nettoopskrivninger ultimo	305.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	618.499

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elnegaard VVS, Søndergade 19 B, Cvr nr. 32 13 89 18	100%	618.499	113.945

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af kr. nom. 125.000 anparter.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Anparterne er ikke ændret siden stiftelsen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Peder Elnegaard, Søndergade 19B, 5953 Tranekær.

Nærtstående parter

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

100% ejede datterselskaber:

Elnegaard VVS ApS - CVR nr. 32 13 89 18